¶ Nunc ponit curam apatis duri: dicēs qz regula est in curando durum apā pertransiēs terminū status vt mollificet cū eo in quo ē parua caliditas z siccitas: ne spissum pp resolutionē in lapidem 2uertat: imo totū disponat resolutionē: deinde fiat resolutio fortior. **¶** Ex qua si timeat cōuersio in lapidē iterū transeat ad mollificationē: z fiat iste modus cōtinue donec finiat tota mā. s. nūc viribus mollificandi nunc resoluendi.

¶ Inflata aut apata curenē ex eo qz calefacit subtilitate sue substantie ppea vt vētositates resoluat z poros amplificet: nā cā in apatibus inflatis est ventositatis grossities z pororum clausura. **¶** Studium quoqz est adhibēdum in prohibendo materiam ex qua ventosus prouenit vapor.

¶ Nūc tāgit curatiōes apatū vētosoz: dicēs qz inflata apata curantur ex re subtilis substantie calefactiua aut calefaciente

At vbi dicitur
qz me dicitur
maturatiūū
ēē calidū: hūm
dū z glutin
um. Calidū
dē vt resolu
hūm dū vt du
mectet exte
tas materia vt
mellē resolu
sine repressi
cōis glutin
tium vero vt
feruet virtus
virtutis. Coll
dē z hūm dē

qñ nō cōfert q/
dem: ōne dīge
stione: z nō rō
ne fluxuomate
riet b Scā. sc.

calefaciēte vt resolnat vētositatem z ampliet poros: qz
eorz cā est grossities vētositatis z clausura porozuz: z
adhibēdo studū in phibēdo seu resoluēdo māz ex q
ventosus puenit vapor. ¶ Nota p parte qz ventosa
apata vocat inflata aut inflatiua. primo qz inter eete/
ra ad maiorē pueniūt inflationē: seu qz ex mā citi^o pro
ueniūt inflāte maxime z exēdente cutē. ¶ Scdo no.
qz ex dictis duo cōprehēdimus medicamina appli/
cāda. Unū est remouū māe q vētosat: qd pzo debz
applicari. Mā pzo est remouēda cā qz effect^o: deinde
subiliātia z resoluētia q cōiter carmiatiua vētositatis
dñr applicāda sunt. Et est p cā hui^o. Mā si applicant
pzo carminātia ista cū sint cala plus faciēt de vētosita
te ventosando materiā qz resoluendo abijciant.

¶ Ex apatibus pterea sunt q sunt vlcerosa
sicut formica q sunt ifridāda sicut flegmō: s; z
nō sūt mollificāda: z si ppea qz sunt apata sūt
mollificāda: imo sunt siccāda: qm accñs hiaz
supauit cām: accñs. n. est vlcerositas de q tu/
mef qz accidat: aut qz iā acciderit. Et vlcerosi/
tatis qdez medicamentuz est desiccatio: z res
ei magis contraria est mollificatio.

¶ Nunc ponit curā apatū diuersozuz alia diuersitate
dicēs q apata vlcerosa vt formica z flegmon sunt ifri/
gidāda z nō mollificāda: qz sūt fm qd sunt apata sūt
mollificāda: siccāda tñ sunt pp accidēs: vt pp vlcerosi/
tatem superātem: cuius medicatio est desiccatio: cui
etiā mollificatio maxime est pta.